[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	15.02.2023

	№
	37/349

	пгт Санчурск

О внесении дополнения в план – прогноз приватизации муниципального имущества муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Утвердить дополнение в план-прогноз приватизации муниципального имущества муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2023 год согласно приложению.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы

Санчурского муниципального округа

Кировской области

от 15.02.2023 № 37/349
Дополнение в план-прогноз приватизации муниципального имущества муниципального образования

Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта
	Сроки передачи объекта
	Форма отчуждения, условия передачи объекта

	1.
	Теплотрасса
	Кировская область, Санчурский район, с. Галицкое,

ул. Свободы, д.9а
	Теплотрасса ( материалы) 120 п. метров, двухтрубное исполнение 150мм
	2023 год
	Торги

	2.
	Здание конторы
	Кировская область, Санчурский район, с. Люмпанур,              ул. Советская, д. 23
	43:28:430304:223, двухэтажное, кирпичное, площадью 178 кв. метров, 1905 года постройки
	2023 год
	Торги

___________